

Presupuesto



GESTION
DE LA CALIDAD
RI-9000 0002833
IRAM-ISO 9001:2015



Comercialización de productos
eléctricos y de iluminación casa
central Ibarbáiz 955

Fecha: 05/03/2026

Nº 00094944

PEUSSO SA
Ibarbáiz 955 PB- Br Pueyrredon - Cordoba Capital

I.V.A. Responsable Inscripto
Tel: 351 4204200

C.U.I.T: 30-54028779-8
Ingresos Brutos: 904-2300605
Inicio de Actividades: 31/08/1976

Cliente: Cliente Eventual - florencia

C.U.I.T: XX

Direccion: Córdoba, Córdoba, Argentina

I.V.A. Consumidor Final

Observacion:

Codigo	Descripcion	Cant.	P.U. Neto	Tot. Neto	% IVA
977614 - CAJA EXT.IP40 P/ 4TM PTA.TRANS.FREN.GRIS SISTELECTRIC		1	3,540.70	3,540.70	21.00
860406 - CAJA EMB.IP40 P/ 8TM PTA.TRANS.SISTELECTRIC		1	8,979.47	8,979.47	21.00
087771 - INTERRUPTOR DIF.2X25A C/SELLO STECK		1	26,120.18	26,120.18	21.00
340216 - TERMICA DIN 2X16AMP 3kA CURVA C STECK		1	6,363.83	6,363.83	21.00
340210 - TERMICA DIN 2X10AMP 3kA CURVA C STECK		1	6,363.83	6,363.83	21.00
226035 - TOMA C/N.10A DOBLE BLANCO QUANTUM ERA RICHI		7	3,275.06	22,925.39	21.00
226030 - MODULO TOMA 10A BLANCO C/N QUANTUM ERA RICHI		1	871.66	871.66	21.00
077048 - PORTALAMPARA MARFIL E27 PLASTICO 2CUERPO		7	1,118.88	7,832.19	21.00
216110 - MODULO PUNTO 10A BLANCO QUANTUM ERA RICHI		7	838.93	5,872.54	10.50
564441 - BASTIDOR STD 3 MODULOS PQ/MINIMAL NUEVO TECLASTAR		14	451.11	6,315.48	21.00
252100 - MODULO TAPON CIEGO BLANCO QUANTUM ERA RICHI		10	142.35	1,423.49	21.00
041171 - CABLE ANTILLAMA 1X2.5 MM2 IRAM NM 247-3 MARRON		100	782.39	78,239.49	21.00
041172 - CABLE ANTILLAMA 1X2.5 MM2 IRAM NM 247-3 CELESTE		100	782.39	78,239.49	21.00
046163 - CABLE BICOLOR 1X2.5 MM2 IRAM NM 247-3		100	782.39	78,239.49	21.00
041361 - CABLE ANTILLAMA 1X4 MM2 IRAM NM 247-3 MARRON		7	1,229.10	8,603.71	21.00
041362 - CABLE ANTILLAMA 1X4 MM2 IRAM NM 247-3 CELESTE		7	1,229.10	8,603.71	21.00
058412 - CABLE BICOLOR 1X4 MM2 IRAM NM 247-3		7	1,229.10	8,603.71	21.00
880020 - CAÑO PLASTICO RIGIDO AUTOEXTING.TR20SD SISTELECTRIC		9	578.20	5,203.82	21.00
459981 - CAJA PLASTICA CIEGA IP65 115x115x65 GRIS SISTELECTRIC		2	3,076.46	6,152.92	21.00
001207 - CINTA AISLADORA 19X20MT NEGRA 18PLUS TACSA		1	2,175.43	2,175.43	21.00
840020 - CURVA PLASTICA VTR020 P/TUBO PVC SISTELECTRIC		5	331.50	1,657.49	21.00
860020 - UNION PLASTICA UTR020 SISTELECTRIC		5	110.62	553.11	21.00
255230 - TAPA 3 MODULOS BLANCO QUANTUM ERA RICHI		14	364.96	5,109.41	21.00



Peusso Casa Central: Ibarbáiz 955 - Tel. 0351 4204200 - 4257070 | Suc Catamarca: Tucumán 564 - 03834 423407



/peusso



@peusso.sa



www.peusso.com.ar

Presupuesto



GESTION
DE LA CALIDAD
RI-9000 0002833
IRAM-ISO 9001:2015

Comercialización de productos
eléctricos y de iluminación casa
central Ibarbalz 955

Fecha: 05/03/2026

Nº 00094944

PEUSSO SA
Ibarbalz 955 PB- Br Pueyrredon - Cordoba Capital

I.V.A. Responsable Inscripto
Tel: 351 4204200

C.U.I.T: 30-54028779-8
Ingresos Brutos: 904-2300605
Inicio de Actividades: 31/08/1976

Cliente: Cliente Eventual - florencia

C.U.I.T: XX

Dirección: Córdoba, Córdoba, Argentina

I.V.A. Consumidor Final

Observacion:

Son: \$ Trescientos setenta y siete mil novecientos noventa con 58/100

SubTotal \$ 377,990.58

Detalle Otros Impuestos

Per. IVA 0.00	Per IIBB Cba. 0.00
Per. Com e Ind 0.00	Per IIBB Cat. 0.00

IVA 10.5% 0.00

IVA 21% 0.00

Otros Impuestos 0.00

TOTAL \$ 377,990.58

Condición de pago: CONTADO EFECTIVO

Plazo de Entrega: A convenir

'Precios en pesos, sujetos a variacion tipo de cambio segun cotizacion dolar estadounidense'

Lugar de Entrega: NUESTROS DEPOSITOS

Validez de la Oferta: 0 dias/s

Agradecemos la consulta y esperamos que nuestra propuesta les resulte satisfactoria

Por informes, comunicarse con LUDUEÑA WALTER - Presupuesto Nro. 00094944



Peusso Casa Central: Ibarbalz 955 - Tel. 0351 4204200 - 4257070 | Suc Catamarca: Tucumán 564 - 03834 423407



/peusso



@peusso.sa



www.peusso.com.ar